ATESTADO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

DESCRIÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA MANUTENÇÃO E 

REALIZAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA 

SETOR REQUISITANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS URBANAS 

QUAL O VALOR ESTIMADO? 
R$ 40.619,50 (quarenta mil, seiscentos e dezenove reais e cinquenta 

centavos)    

HÁ DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA? 
   X Sim ☐  Não 

QUAL A RUBRICA? 

D.O:02.1803.15.451.0501.2144.3.3.90.30.00 

FICHA:475 

FONTE :1500.000.00000 

Bom Sucesso/MG, 19 de janeiro de 2026